
Frågor till samrådsutbildning för träningsarrangörer 

Introduktion 

Varför är det viktigt med samråd inför träningsarrangemanget? 

 

Del 1, 

Allemansrätten är en sedvänja som är grundlagsskyddad. Hur definieras allemansrätten? 

 

Hur brukar Allemansrätten sammanfattas? 

 

Vad är syftet med en frizon för vilt? 

 

Varför är vårdatumperioden så känslig? 

 

Vad för typ av arrangemang är möjliga under vårdatumperioden? 

 

När inträffar vårdatumperioden i Stockholmsområdet? 

 

När är det extra viktigt att ha en dialog med jaktlagen i träningsområdet? 

 

Vad finns det för risk med sträckor över åkermark och hyggen? 

 

Varför bör vi vara extra försiktiga vid inhägnad betesmark? 

 

Nämn två källor till information om skyddad natur och reservat.(förutom kartägaren) 

 

Nämn 4 saker du kan få information om via dessa källor. 

 

Nämn de 4 väsentligaste regleringar som orienteringsrörelsen har att följa. 

 

 

Del 2, 

Vad är de två nycklarna för framtida tillgång till marker för träning och tävling enligt SOFT? 

 

Vem vänder man sig till först vid ett samråd inför ett träningsarrangemang? 

 

Redogör för kartägarens ansvar/roll? 

 



Vem är ytterst ansvarig vid ett träningsarrangemang? 

 

Nämn två faktorer som inverkar på varför det är så svårt att ha en deltagargräns för när samråd inte 

behöver göras. 

 

Nämn 4 uppgifter klubbarna/samarbetsklubbarna bör ha med i sin planering för 

träningsarrangemang när de kommunicerar med kartägaren. 

 

Hur säkerställer du som arrangör att kartägaren agerar i linje med sin roll? 

 

Vad måste du som arrangör göra om inte kartägaren kan hjälpa dig? 

 

Vilka uppgifter ska finnas med på kartan förutom de banläggningstekniska? 

 

Vad utgår du ifrån när du börjar planera din banläggning? 

 

Vilka är de 3 viktigaste faktorerna för att ta hänsyn till vilt vid banläggning? 

 

Hur redovisas förbjuden mark, frizoner och skyddad natur på kartan? 

 

Vilken typ av mark bör du vara speciellt försiktig med under vårdatumstoppet? 

 

Nämn två viktiga saker kring kontrollutsättningen? 

 

  

 

 

 

  


